

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-अ.-03082020-220811
SG-DL-E-03082020-220811

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 146]	दिल्ली, सोमवार, अगस्त 3, 2020/श्रावण 12, 1942	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 83
No. 146]	DELHI, MONDAY, AUGUST 3, 2020/SRAVANA 12, 1942	[N. C. T. D. No. 83

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

fof/k] U; k; , oa fo/kk; h dk; l foHkkx

vf/kl ipuk

दिल्ली, 3 अगस्त, 2020

l a Qk- 6@13@2020&U; k; @v/kh-fof/k-@788&793—राष्ट्रीय जांच एजेंसी अधिनियम, 2008 की धारा 22 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल, मुख्य न्यायाधीश दिल्ली उच्च न्यायालय की संस्तुति के आधार पर अतिरिक्त सत्र न्यायाधीश-03 न्यायालय, शाहदरा जिला, दिल्ली को इस साल की शुरुआत में दिल्ली में हुए सांप्रदायिक हिंसा/दंगों से संबंधित मामलों की सुनवाई के लिए विशेष न्यायालय के रूप में भी नामित करते हैं जिसमें राष्ट्रीय जांच एजेंसी अधिनियम, 2008 के तहत अनुसूचित अपराध भी किए गए थे ।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के
उपराज्यपाल के आदेशानुसार तथा उनके नाम पर,
संजय कुमार अग्रवाल, प्रधान सचिव (विधि, न्याय एवं विधायी कार्य)

DEPARTMENT OF LAW, JUSTICE AND LEGISLATIVE AFFAIRS**NOTIFICATION**

Delhi, the 3rd August, 2020

No.F.6/13/2020-Judl./Suptlaw/788-793.—In exercise of the powers conferred under Section 22 of the National Investigation Agency Act, 2008, the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi, on the recommendation of High Court of Delhi, is pleased to additionally designate the Court of Additional Session Judge-03, Shahdara District, Delhi as Special Court for the trial of cases relating to communal violence / riots which took place in Delhi early this year in which Scheduled offences under the National Investigation Agency Act, 2008 are also made out.

By Order and in the Name of the Lt. Governor of

National Capital Territory of Delhi,

SANJAY KUMAR AGGARWAL, Principal Secy. (Law, Justice & L.A.)